
Konkurss "Montāžnieku čempionāts" 
Konkursa noteikumi 

1. Vispārējie noteikumi 

1. Konkursa organizators ir SIA "Grundfos Pumps Baltic", 
reģistrācijas. Nr. 40003500153, juridiskā adrese: Rīga, Gunāra 
Astras iela 8B, LV-1082. 

2. Konkursa norises rīkotājs ir AS "Akvedukts", reģistrācijas 
Nr.40003236340, juridiskā adrese: "Akvedukti", Krustkalni, 
Ķekavas pagasts,Ķekavas novads, Latvija, LV-2111, kas SIA 
"Grundfos Pumps Baltic" uzdevumā organizē un nodrošina 
konkursa norisi. 

3. Konkursa mērķis ir veicināt Grundfos un Akvedukts  zīmolu 
atpazīstamību ar uzsvaru par šo zīmolu ciešu sadarbību, kā arī, 
klientu interesi par Grundfos piedāvātajiem produktiem.  

4. Konkurss notiek visos 11 AS Akvedukts Klientu apkalpošanas 
centros – Rīgā, Valmierā, Siguldā, Valkā, Saldū, Liepājā, Jelgavā, 
Madonā, Gulbenē, Balvos, Alūksnē, katrā KAC divas nedēļas. Kā 
arī tirdzniecības vietās SIA AVUS un SIA KROS. Sacensību 
kalendārs pielikumā Nr.1.   

5. Konkursa sākuma datums ir 2024. gada 1. jūlijs, beigu datums ir 
2024. gada 10. novembris, kas ir konkursa norises laiks. 2024. 
gada 22. novembrī norisināsies fināls.  

6. Konkursā piedalās jebkurš AS Akvedukts, SIA KROS, SIA AVUS 
klients. 

7. Konkursā veicamais uzdevums – iespējami ātri un kvalitatīvi jāveic 
Grundfos sūkņa nomaiņa stendā.  

8. Rezultāta noteikšana – katram dalībniekam tiek fiksēts laiks, kurā 
veikts uzdevums. Laiku uzņem Klientu apkalpošanas centru 
personāls un atzīmē redzamā vietā, piemēram,  uz tāfeles. Katrā 
AS Akvedukts Klientu apkalpošanas centrā, SIA KROS un SIA 
AVUS viens dalībnieks ar ātrāko rezultātu tiek izvirzīts finālam.  

9. Rezultāts var tikt anulēts, ja uzdevums paveikts nekvalitatīvi. 

10. Katrs Klientu apkalpošanas centrs un SIA AVUS, SIA KROS 
tirdzniecības vietas izvirza vienu, visātrāko konkursa dalībnieku 
finālam, kas norisināsies AS Akvedukts Klientu apkalpošanas 
centrā Rīgā, "Akvedukti", Krustkalni, Ķekavas pagasts, Ķekavas 
novads, Latvija, LV-2111, 2024. gada 22. novembrī, no plkst. 
12:00 – 16:00.  

11. Finālā piedalās 13 dalībnieki – pa vienam no katra AS Akvedukts 
Klientu apkalpošanas centra, SIA AVUS un SIA KROS.  



12. Fināla laikā notiks 3 uzdevumi – anketēšana - atbildes uz 
jautājumiem; sūkņa salikšana uz laiku; sistēmas balansēšanas 
uzdevums.  

13. Fināla kopvērtējuma pirmo trīs vietu ieguvēji saņem balvas: 
2. un 3. vieta – ROTHENBERGER instrumentu komplektu, 
1. vieta – ceļojumu par kopēju summu - 2000 eiro vērtībā.  

14. Informācija par konkursa finālistiem un uzvarētājiem (vārds, 
uzvārds) tiks publicēts AS Akvedukts, SIA KROS, SIA AVUS 
Facebook un Instagram profilā, kā arī publicēts AS Akvedukts 
mājas lapā. 

15. Dalībnieks konkursā var piedalīties tikai divas reizes katrā AS 
Akvedukts Klientu apkalpošanas centrā, SIA AVUS, SIA KROS.   

16. Dalībnieks, kas jau ir iekļuvis finālā, drīkst piedalīties konkursā arī 
citos klientu apkalpošanas centros, taču bez rezultāta 
ieskaitīšanas. 

17. Konkursa dalībnieki reģistrējas “Grundfos for installers” 
programmā.  QR kods pieejams uz Roll UP. 

18. Piedaloties konkursā, konkursa dalībnieks apliecina, ka ir 
iepazinies ar šiem konkursa noteikumiem.  

2. Konkursa balvas 

1. Konkursa balvu fonds – 2 ROTHENBERGER instrumentu 
komplekti (gandarījuma balva) un ceļojums 2000 eiro vērtībā 
(galvenā balva). 

3. Konkursa uzvarētāju noteikšanas kārtība un balvas 

1. Konkursa 13 finālisti tiek noteikti pēc ātrākā laika, kas bija 
nepieciešams kvalitatīvai uzdevuma veikšanai. Katrā KAC viens 
finālists. No SIA AVUS viens finālists un no SIA KROS  viens 
finālists. Pavisam kopā 13 finālisti.  

2. Konkursa uzvarētāji tiek noteikti finālā, pēc finālā veikto 
uzdevumu kopvērtējuma summas.  

3. Finālā tiek piešķirta 1. vieta, 2. vieta un 3. vieta, šo vietu ieguvēji ir 
konkursa uzvarētāji. 

4. 1. vieta saņem galveno balvu, 2. vieta un 3. vieta – gandarījuma 
balvu. 

5. Rezultāti un iegūtie punkti būs pieejami konkursa dalībniekiem. 

4. Balvu saņemšana 

1. Konkursa uzvarētāji balvas saņem fināla dienā - 2024. gada 22. 
novembrī.  

2. Galvenās balvas ieguvējs pēc fināla norises 1 ( viena) mēneša laikā 
informē par izvēlēto ceļojuma galamērķi, kas ir 2000 eiro vērtībā. 



3. Balvas vērtība netiek atlīdzināta skaidrā naudā, aizstāta ar citām 
materiālām vērtībām vai pakalpojumu. 

4. Gadījumā, ja konkursa norises rīkotājam 1 (viena) mēneša laikā pēc 
uzvarētāju paziņošanas neizdosies sazināties ar konkursa galveno 
uzvarētāju, vai uzzināt uzvarētāja izvēlēto ceļojuma galamērķi, vai 
arī, ja, uzvarētājs atteiksies no balvas saņemšanas, konkursa 
norises rīkotājs ir tiesīgs galveno balvu neizsniegt. 

5. Konkursa ietvaros nodotie konkursa dalībnieku, finālistu un 
uzvarētāju personu dati tiks izmantoti tikai un vienīgi konkursa 
norises vajadzībām un uzvarētāju balvu izsniegšanai. 

5. Fizisko personu datu apstrāde 

1. Konkursa dalībnieku personas datu apstrādes mērķis ir nodrošināt 
konkursa norisi, tostarp noteikt konkursa uzvarētāju, sazināties ar 
konkursa uzvarētāju un izsniegt balvu, kā arī nodrošināt konkursa 
publicitāti. 

6. Citi noteikumi 

1. Konkursa organizatoram ir tiesības grozīt vai mainīt šos 
noteikumus, publiskojot grozījumus vai izmaiņas. 

2. Jebkuros jautājumos, kas saistīti ar konkursa norisi un kurus 
nenosaka šie noteikumi, konkursa organizators var pieņemt 
vienpusēju lēmumu un rīkoties atbilstoši spēkā esošajam 
normatīvajam regulējumam. 

3. Dalībnieks piekrīt, ka foto un video tiek publicēts pasākuma 
reklamēšanai un notikumu attēlošanai Akvedukts, SIA AVUS un 
SIA KROS sociālajos tīklos un mājas lapā. 

4. Pretenziju un jautājumu gadījumā konkursa dalībnieks ir tiesīgs 
vērsties pie konkursa organizatora rakstveidā, nosūtot informāciju 
uz e-pastu: info@akvedukts.lv. Pretenzija vai jautājums tiks 
izskatīts 10 (desmit) darba dienu laikā no tā saņemšanas. Atbilde 
uz pretenziju vai jautājumu tiks sniegta rakstveidā, nosūtot to uz 
konkursa dalībnieka iesniegumā norādīto adresi. 

  



Pielikums Nr.1  

GRAFIKS: 

01.07.pirmd. – 07.07.svētd.  – KAC RĪGA “AKVEDUKTI”; KAC SIGULDA 

08.07.pirmd. – 14.07.svētd. – KAC JELGAVA; KAC VALMIERA  

15.07.pirmd. – 21.07.svētd. – KAC SALDUS; KAC VALKA  

22.07. pirmd.– 28.07.svētd. – KAC LIEPĀJA; KAC ALŪKSNE  

29.07.pirmd. –04.08. svētd. – SIA KROS; KAC BALVI  

05.08.pirmd. – 11.08. svētd. - KAC RĪGA “AKVEDUKTI”; KAC GULBENE  

12.08.pirmd. – 18.08.svētd. -  KAC SIGULDA; KAC MADONA 

19.08.pirmd. -25.08.svētd. – KAC JELGAVA 

26.08.pirmd. – 01.09.svētd. – KAC SALDUS 

02.09. pirmd. – 08.09.svētd. – KAC LIEPĀJA 

09.09.pirmd. – 15.09.svētd. – SIA AVUS 

16.09.pirmd. – 22.09.svētd. – SIA KROS 

23.09. pirmd. – 29.09.svētd. – KAC VALMIERA 

30.09.pirmd. – 06.10.svētd. – KAC VALKA 

07.10.pirmd. – 13.10.svētd. – KAC ALŪKSNE 

14.10. pirmd. – 20.10.svētd. - KAC BALVI 

21.10. pirmd. – 27.10. svētd. - KAC GULBENE 

28.10. pirmd. – 03.11. svētd. - KAC MADONA 

4.11. pirmd. – 10.11. svētd. -  SIA AVUS 

 

 
 


